generaliter ad omnia et singula negocia dicti Communis, ho--

‘i
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minum, universitatis .et populi tractanda et gerenda, quae et
circa praedicta, sew aliguid praedwtorum necessaria. fuéring,
utilia et oportuna, etiamsi mandatum exigerent speciale, cum
pleno, libero et generali mamiato, plena et libera, ymralt ad-
ministratione ef-potestate. Postremo promiserunt. ipéi constitu-~
entes mihi notario infrascriplo ut publicae. personae. mpulann
nomine cujuscumque snlersst, se et pracfatum Commune, homs-
nes, universitates et po;mlum pracdiclos perpetuo firma, grata
et rata habituros omnia et singula, quae per ipsum-sindicum
et procuratorem vel sublitutum ab eo facta et gesta, precura-
ta, promissa, tractata fuerint et firmala in praemissis et circa
ea, et quodlibet corum, et ex nunc prout ex tunc firmata et
grata Rabuerunt, laudaverunt, .adprobavmmt, et non * revoca-
re vel contrafacere per se, vel  alios aliqua ratione vel causa
de jure vel de facto, sub hypoteca et obligatione bonorum Com-~
munis, universitalis et populi praedictorum. Et ego . Ludovicus
ser Romans de Fabriano imperiali auctoritate notarius, et nunc
nolarius reformationum- et Cancellarius Communis Civitatis
Castelli praedictis omnibus interfui, dum sic agermlur, eé.ro-
gatus scribere, seripsi et publicavi, :

Nulli ergo hominum liceat hanc pagmam nom'am appro-
bationis, ratificationis, voluntatis, absolutionis, mandati, con-
stitutionis, stipulatiouil, relazationis, abolitionie infringere, vel
el ausu lemerario- contraire. Si quis aulem Roc aticnfare prae-
sumpserit, indignationem Ommpounm Dei, et Ss. Petrs ot Pau-
Ui Apostolorum se noverit incursurum. Datum Romae apud S.
Petrum idibus februarii Pontificatus nosiri anno. 7. — A. So-
lerandus — Nic.— B. de Surponto.

. 11 1. marzo 1369. publicata la bolla di Urbano V. per
rogito del notaro Ludovico di ser Romano di Fabriano, Pan~
dolfo Malatesta prese possesso del cassaro.

1 Gualterotti, Guastavilla, Bozj, Ubaldini ed i Marchecl
di Civitella furono dichiarati Ecclesiae Romanae tnimici, 68
gus. perversis Perusinis adhaeserunt. Erano i Perugini molto
animati contro il Pontefice Urbano V. per essere stata loro
tolta Citta di Castello. Nel 1368. tolsero al Comane di Citta di
Castello Citerna, e si disse, che Frenguello di_Vanne, che
n'era castellano la vendesse ai Perugini. Di piu si mossero
-con molta forza contro il Papa a Viterbo, ma il Papa nell’
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anno seguente spedi contro loro tali forze, che dosellero sot-
tomeucrsi. La cronica di Perugia presso il Certini dopo una
successione di ostilila riferisce la sommissivne e Ia pace del
1370. conchiusa in Bologna dal Card. Anglico Grimoaldi Ve-
scovo di Albano fratello di Urbano V., ¢, Vicario del Papa
in Italia. La pace fu letla ed acceltata nel decembre nel con-
siglio generale di Perugia, dopa essere slati assoluti dall’ in-.
tgrdetto. All’ annunzio della pace della Chiesa coi Perugini,
il Comune: Castellano liberd due prigioni ad laudem Dei.